
1Etape - Stage :

Toulon Sur Arroux - Toulon Sur Arroux

Ronde Sud Bourgogne D3-D4

Association Ronde Sud Bourgogne

22/07/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2130
3145
4

138
5

177
6

7

123

159

129

130

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

130km 37 - Cote des Lavau
1237
1595
145

3
138

1
129

km 48.3 - Cote de la Garde 177

7

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

8

7BIOLLAY Fabrice
5MIGUET Nicolas
5

RICHARD  Aurélien
3

LAVRY Boris
3

1

BOUVIER Julien

ROUX Didier

BELLEVILLE Laurent

BIOLLAY Fabrice

Equipe 
Team 

UCI ID

BIOLLAY Fabrice

BOUVIER Julien

ROUX Didier

MIGUET Nicolas

RICHARD  Aurélien

BELLEVILLE Laurent

LAVRY Boris

Pts Equipe 
Team 

2474138018

0589021019
UCG

1334073002
VOI

2438003073
VCL

0571035026
VCD

2474063001

1139028093

VCI

TMB

SEY

UCG

Bon. Pts

UCG

VCI

TMB

VOI

VCL

SEY

VCD
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